
KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: KRPT-242096-21ČJ-2016-0700AO

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi smluvními stranami na základě
rámcové smlouvy č. MV-103519/VZ-2014 uzavřena kupní smlouva tohoto znění

h

Smluvní strany

prodávající: Pneu Hnídek s. r. o.
se sídlem Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou
zast, Lenkovou Hnidkovou - jednatelkou
lČ: 25497561
DIČ: CZ25497561

kontaktní adresa: Knoflíková 2814/8a, 466 01 jablonec nad Nisou
bankovní spojeni: Česká spořitelna a,s.

číslo účtu:
kontaktní osoba: Martin Frauenterka
telefon:
e-mail: p
zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 21089

Kupující: Česká ľepublika-Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem 30.dubna 1682/24, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava a
Přívoz
zast. RNDr. Ing. René Tichým, vedoucím odboru správy majetku
kontaktní adresa: 30.dubna 1682/24, 728 99 Ostrava-Moravská Ostrava

a Přívoz

i

lČ: 75151502
DIČ: CZ75151502
Bankovní spojení: čnb Ostrava
Číslo účtu:

Kontaktní osoba: Miroslav javorský
Telefon:
Fax: 9
E-mail:



Ĺ'

JI,
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka nových a nepoužitých letních
pneumatik v množství a typech níže uvedených:

Pneu ks je bez JC s DPH CC bez DPH CC s DPH
DPH dDpH

225/50/17 98Y DUNLC)P sp SPORT MAXX RT 2 MFS XL 4 2 552 3 087,92 10 208,00 2 143,68 12 351,68

225/40/18 92Y DUNLOP sp SPORT MAXX RT 2 MFS XL 4 1884 2 279,64 7536,00 1582,56 9 118,56

195/65/15 91V SAVA INTENSA HP 100 946 I 144,66 94 600,00 """"19 " 114 466,00

8GG,CO
195/65/15 911-l SAVA ESKIMO HP 50 1062 1 285,02 53 100,00 íl 64 251,00

í51,00
195/65/15 9IT SAVA ESKIMO 53+ 100 901 l 090,21 90 100,00 18 109 021,00

921,00
205/50/17 93V NEXEN Winguard SPORT XL 20 ĺ 508 1'824,68 30 í60,C)O 6 333,60 36 493,(30

205/55/16 94V MEXEN Winguard SPORT XL 30 l 512 1829,52 45 360,00 9 525,60 54 88S,60

205/60/16 92H SAVA ESKIMO HP 2 4 1 450 F 754,50 5 800,00 í 218,0C '7'0'18','Ó"0"

215/60/16 99V NEXEN Nblue HD Plus XL 12 1495 ĺ 80&,95 17 940,00 3 767,40 21707,40

215/6S/16C 106T SAVA TRENTA M+s 30 2 0'5'2' 2 482,92 61 560,00 L2 74 487,60

927,60
225/45/17 94Y SAVA INTENSA UHP FP XL 30 1 634 1977,14 49 020,00 10 59 314,20

294,20
225/45/17 94V .CAVA ESKIMO HP 2 FP XL 20 2 312 2 797,52 46 240,00 9 710,40 55 950,40

225/40/18 92Y Vredestein WINTRAC XTREME S XL 20 3 424 4 143,04 68 480,00 14 82 860,80

380,80
215/60/17C 109T (104H) NOKIAN WR C3 12 3 388 4 099,48 40 656,00 8 537,76 49 193,76

Z95/GS/15 9SV KUMHO HA31 XL 30 1520 1 839,20 4S GOD,00 9 576,00' 55 176,0'0'

CELKEM: 466 666360 139935,6 806295,6

2. KuµjIcí se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu
podle článku Ill.

Ill.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 666360,00
DPH 21 % 139935,60
CELKEM 806295,60

KČ bez DPH
Kč
Kč S DPH

Cena je za množství: 466 kusů pneumatik,

i

!

i



i
'

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží včetně dopravy do
místa plnění a včetně odvozu a ekologické likvidace opotřebených
pneumatik.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné zmčnit jen v případě
změny DPH.

lV.
Doba a místo plnění

prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 10 cInů od doručení
objednávky do areálu Krajského ředitelstvf policie Moravskoslezského
kraje : Ostrava-Moravská Ostrava, úl. 1. máje 2264/101,

V.
Všeobecné dodací podmínky

Kupujicí nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od dopravce v místě
plnění.

VI.
Technické a platební podmínky

1. KupujÍcÍ požaduje předložit jako součást dodávky čestné prohlášení, že
všechny dodávané pneumatiky jsou homologované.

2. Pneumatiky dodávané dle smlouvy nebudou v době převzetí kupujícím
starší dvou let.

3. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání, a potvrzení
převzetí zboží kupujícím na základě dodacího listu a po odstranění všech
případných vad a nedodělků ze strany prodávajícího. Prodávajici fakturu
vystaví do 5 dnů po dodáni zboží.

4. Faktura musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy, číslo jednací
Rámcové smlouvy, ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené
v § 29 zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

5. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu.

6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované
částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajĹcÍho.

7. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, není ddožena kopii potvrzeného dodacího listu,
která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnuté ve
smlouvě. Doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode
dne jejího doručeni kupujÍcÍmu.

8. Zálohu kupující neposkytuje.

i
i
I
i

!
tl

VIl.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy :

l

Š



i

;

, r

i

;

l

;

l
i

a) prodlení kupujícIho se splněním předmětu kupní smlouvy ve
sjednaném terminu dle ČI. lV, této smlouvy,

b) nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této
srnlouvy,

Vlll.
Záruka

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnutou jakost zboží po dobu 24
měsíců.

2. Prodávající je v záruční době povinen odstranit závady do 14 dnů od data
doručení reklaniace, bezplatnou výměnou za nezávadné pneumatiky ve
stejném množství.

lX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujÍcÍmu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % oprávněné fakturované částky předmětu
plnění včetně DPH za každý, i započatý, den prodlení.

2, NezaplatíAi kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávaj[cÍmu
úrok z prodlení ve výši 0,05 % oprávněně fakturované částky včetně DPH
za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dni od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4, Kupující je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za
nedodrženi doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaných pneumatik včetně DPH, a to za
každý i započatý den µrodlení. Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den,
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řidl ust, § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek

prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnáni.

XI.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2, Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řízením.



í,,

XII.
Odpovědnost za škody

prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména občanským
zákoníkem.

XIlí.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řidl právním řádem České republiky, zejména
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2, Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o Fegistraci smluv
(zákon o registru smluv) nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejněni
v registru smluv,

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a zaniká splněním veškeiých závazků
z ní vyplývajících.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemným j, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárnín"ů orgány obou smluvních stran, které
se stanoLI nedílnou součástí této smlouvy.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připQjují své '
vlastnoruční podpisy.

6, Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdržl prodávající
a 1 kupující.

Ostrava .'l Ĺ, 'lC , :)Ĺ) i'GJablonec nl Nisou (l g "'ii" 2111C

l(!l()f

prodávajĹcI ĺ"' kupující
RNDr, Ing. René Ti'chý

vedoucí odboru správy majetku

. , . . . , .l '· ' '" 1:"· ,

,":..:. '
i'.. " " '} : ," ' '
f . .

L "

. , ,.

Lenka Hnídková
jednatelka


